
F1 F2 F3 Totale F1 F2 F3 Media

Nord -                   45.429         10.607         56.035         -               44,50           44,89           44,57           2,498

Centro Nord -                   80                -                   80                -               61,11           -               61,11           0,005

Centro Sud -                   13.856         502              14.358         -               48,22           52,10           48,35           0,694

Sud -                   -                   -                   -                   -               -               -               -               0,000

Sicilia -                   -                   -                   -                   -               -               -               -               0,000

Sardegna -                   -                   -                   -                   -               -               -               -               0,000

Totale -                   59.365         11.108         70.474         -               45,39           45,22           45,36 3,197

Mercato Tutelato                                     
Acquisti sul Mercato del Giorno Prima con profilo AU (*)

 sabato 02 maggio 2015

(**) Calcolata sulla quantità di energia oraria acquistata da AU su MGP
      Il profilo di AU è caratterizzato da un consumo prevalente durante le ore di maggior carico

Costo Medio                            
(€/MWh)

Quantità                               
(MWh)

Zona

Costo 
Totale 
zonale

(mln euro)

(*)  AU, a partire dal mese di dicembre 2008, ha modificato  l'attribuzione "virtuale" dei contratti bilaterali nelle zone di
      mercato.

0

20

40

60

80

0

2.000

4.000

6.000

8.000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

PUN
€/MWh

Energia
MWh

Sardegna

Sicilia

Sud

Centro Sud

Centro Nord

Nord

Media PUN 43,19  €/MWh
Media PUN con profilo AU 45,36  €/MWh (**)
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Direzione Operativa Energia

Acquisti orari per zona di mercato


